Prefeitura Municipal de lpaumirim
Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.141/0001-84

EXTRATO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO N. 2021.12.09.0112021 - SRP

ORIGINÁRIA DO PREGÃO ELETRÔNICO N. 2021.12.09.01-SRP DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE AURORAlCE

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 2022.01.12.1

ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE AURORAlCE.

UNIDADE GESTORA ADERENTE (CARONA): SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE IPAUMIRIMlCE.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS DE GRANDE PORTE (TIPO ÔNIBUS) USADOS EM
~ BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE IPAUMIRIMlCE.

VIGÊNCIA DA ATA: 12 (doze) meses.

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 23 de dezembro de 2021.

VALOR GLOBAL: R$ 272.000,00 (duzentos e setenta e dois mil reais).

FORNECEDOR/CONTRATADA:

EMPRESA: WC VEÍCULOS & MÁQUINAS LTDA.
ENDEREÇO: Avenida Agostinho Chagas, 1020, Julia Santiago, Morada Nova/CE.
CNPJ: 21.744.769/0001-94.
REPRESENTANTE LEGAL: Cesário Cesar Ferreira Gomes Filho.
CPF: 800.569.383-49.

IpaumirimlCE, 12 de janeiro de 2022.

Rua Coronel GlJlstavo Uma, 230. Centro - CEP: 63340-000 - :1paumirim - CE

Prefeitura Municipal de lpaumjrim
Governo Municipal

CNPJ nO 07.520'.141/000'1-84

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO DE ADESÃO

Certifico para os devidos fins que, foi publicado através de Afixação na Portaria desta
Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato referente a ADESÃO À ATA DE
REGISTRO DE PREÇO N. 2021.12.09.01/2021 - SRP, ORIGINÁRIA DO PREGÃO
ELETRÔNICO N. 2021.12.09.01-SRP DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE AURORAlCE, conforme Processo Administrativo n. 2022.01.12.1,
tendo como detentora do registro a empresa: WC VEÍCULOS & MÁQillNAS LTDA,

'\ inscrita no CNPJ sob o n. 21.744.769/0001-94, na forma recomendada pelo STJ, através do
Recurso Especial n. 105.232 CE - (1996.0053484-5) - la Turma.

Ipaumirim/CE, 12 de janeiro de 2022. h, I· ,

_____ Ordenadora de Despesas
/~./" Secretaria Municipal de Educação

Rua CmOliJ'eJ.GuJstavo Lima, 230, Cen'tiro - CEP: 63_340-000 -Jpaemirim - CE

Prefeitura Municipal de lpaumirim
Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.14110001-84

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - PROCESSO ADMINISTRATIVO N.
2022.01.12.1 (Adesão à Ata de Registro de Preço n. 2021.12.09.0112021 - SRP, originária do
Pregão Eletrônico n. 2021.12.09.01-SRP da Secretaria Municipal de Educação de Aurora/CE).
Objeto: Aquisição de veículos de grande porte (tipo ônibus) usados em bom estado de conservação,
destinados ao atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Educação de
IpaumirimlCE. Homologado em favor da empresa WC VEÍCULOS & MÁQUINAS LTDA,
inscrita no CNPJ sob o n. 21.744.769/0001-94, detentora do registro, totalizando o valor de R$
272.000,00 (duzentos e setenta e dois mil reais). Homologo e Adjudico o presente processo
administrativo na forma da Lei n. 8.666/93 e da Lei n. 10.52Ó102 -'Mércia Maria Gonçalves Felinto
Barros - Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de Educação.

Data da Homologação e Adjudicação: 13 de janeiro .de 2022.

Rua Coronel GUistaVO lima, 230, Cenvo - CEP: 63.340-000 - .pa'umiT~m- CE

Prefeitura MunicipaII de lpaumirim
Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.141/0001-84

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifico para os devidos fins que, foi publicado através de Afixação na Portaria desta
Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato referente à HOMOLOGAÇÃO e
ADJUDICAÇÃO do PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 2022.01.12.1 (Adesão à Ata de
Registro de Preço n. 2021.12.09.01/2021 - SRP, originária do Pregão Eletrônico n.
2021.12.09.01-SRP da Secretaria Municipal de Educação de, Aurora/Cli), tendo, como

" detentora do registro a empresa: WC VEÍCULOS & MÁQUINAS LTDA, inscrita no CNPJ
sob o n. 21.744.769/0001-94, na forma recomendada pelo STJ, através do Recurso Especial n.
105.232 CE - (1996.0053484-5) - ra Turma. '

IpaumirimlCE, 13 de janeiro de 2022.

Responsável pela Publicação

Rua Cmone1 GUlstaVO lima, 230, Cenb'o - CEP: 63_340-000 - ~paumiflim - CE

	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de lpaumirim
	CNPJ nO 07.520.141/0001-84

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 2
	Titles
	Prefeitura Municipal de lpaumjrim
	CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Page 3
	Titles
	Prefeitura Municipal de lpaumirim
	CNPJ nO 07.520.14110001-84
	ESTADO DO CEARÁ

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 4
	Titles
	Prefeitura MunicipaII de lpaumirim
	CNPJ nO 07.520.141/0001-84
	CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
	HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4